ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	от  29 марта 2023 года

                                                                                      г.Подпорожье

		              № 36/144

О режиме работы территориальной избирательной комиссии                              Подпорожского муниципального района по формированию                                       участковых избирательных комиссий

В целях организации работы по приему предложений в составы участковых избирательных комиссий и формирования участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Подпорожского муниципального района

                                                             решила:
          1. На период организации работы территориальной избирательной комиссии по приему предложений в составы участковых избирательных комиссий установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района:

- по рабочим дням: понедельник, вторник, среда с 14.00 до 17.00,

                                                      четверг, пятница с 09.00 до 13.00

- по выходным (праздничным): суббота, воскресенье с 10.00 до 13.00

(последний день приема предложений 04 мая 2023 года с 10.00 до 18.00 часов).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района 016.iklenobl.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области.

           4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной комиссии  Филиппову Елену Анатольевну.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	           С.В.Прокофьев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	         Е.А.Филиппова